
Војо Мирчовски 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

 

Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Paneva, Z.V. and Bozinov, Zoran and Sijakova-Ivanova, 

Tena (2012) Physical-chemical characteristics of ground waters in the area between the villages Injevo and 

Kalugerica, Radoviš. Geologica Macedonica, 26 (1). ISSN 0352 – 1206  

 

Sijakova-Ivanova, T., Boev, B., Mircovski, V., (2012): Metamorphism of the skarn rocks from the Sasa ore 

field. Geologica Macedonica, 26 (1). pp. 65-70. ISSN 0352-1206.  

 
Lepitkova, S., Trpeski, V., Mircovski, V., 2013: Examination of heavi toxic metals in the Kozjak Lake and 
Treska river with protection measures. Geologica Macedonica Vol 27 No1, pp. 77-85. 
http://js.ugd.edu.mk/index.php/GEOLMAC/article/view/745  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

 

Stefanova, Violeta and Mircovski, Vojo and Stojanova, Violeta and Petrov, Gose and Panov, 

Zoran (2013) Gold grain morphology and composition in some locality composition in some locality on 

R.Macedonia. V. Balkanmine  

Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Sijakova-Ivanova, Tena and Dimov, Gorgi and Mircovski, 
Vasko(2013) Utilizing gabbro of sites Pantelej as a contribution - technical stone. V. Balkanmine. 

Sijakova-Ivanova, Tena and Panov, Zoran and Mircovski, Vojo (2013): Opportunities for utilization of fly ash 

from thermal power plant, Republic of Macedonia. V th. Jubilee Balkan Mining Congress, Ohrid 2013, 5 (1). 

 

Mircovski, Vojo and Sijakova-Ivanova, Tena and Dimov, Gorgi (2013) Hydrogeological aspects of graund water 

sources of the Kozuf area, with special attention to the carst springs Lukar, R. Macedonia. In: ENIGMA Project 

(Ref. No. 1206KEP.008-12).  

 

Sijakova-Ivanova, Tena and Boev, Blazo and Mircovski, Vojo (2013) Mineralogy of the part of Kozuf area, 

Republic of Macedonia. 1st International Workshop on the ENIGMA Project (Ref. No. 1206KEP.008-12) 10th 

October 2013, Kavadarci - Macedonia, 1 (1). pp. 45-51. 
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7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/5606/
http://eprints.ugd.edu.mk/5606/
http://eprints.ugd.edu.mk/5600/
http://eprints.ugd.edu.mk/5600/
http://js.ugd.edu.mk/index.php/GEOLMAC/article/view/745
http://eprints.ugd.edu.mk/7626/
http://eprints.ugd.edu.mk/7626/
http://eprints.ugd.edu.mk/7627/
http://eprints.ugd.edu.mk/7944/
http://eprints.ugd.edu.mk/7944/
http://eprints.ugd.edu.mk/9171/
http://eprints.ugd.edu.mk/9171/
http://eprints.ugd.edu.mk/7943/
http://eprints.ugd.edu.mk/7943/


Конкретна активност 

 
Остварени средства со Апликативни проекти преку катедрата за Хидрологија и геотехника за 2013 

година  
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Stefanova, Violeta and Sijakova-Ivanova, Tena and Mircovski, Vojo (2013) Примена на геохемијата на 
стрим седиментите при проспекциските истражувања. Balkanmine 2013 - Петти Балкански конгрес, 
14 (23). ISSN 1409-8288 

Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Sijakova-Ivanova, Tena (2013) Потреба од промена на 
правилникот за начинот на определување и оддржување на заштитните зони околу изворите на 
водите за пиење во Република Македонија. Balkanmine 2013 - Петти Балкански конгрес за рударство, 
14 (23). ISSN 1409-8288 

Sijakova-Ivanova, Tena and Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta (2013) Кијанит и неговата индустриска 

примена. Balkanmine 2013 - Петти Балкански конгрес за рударство, 14 (23). ISSN 1409-8288  
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  Вкупно поени 27 

 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/8811/
http://eprints.ugd.edu.mk/8811/
http://eprints.ugd.edu.mk/8812/
http://eprints.ugd.edu.mk/8812/
http://eprints.ugd.edu.mk/8812/
http://eprints.ugd.edu.mk/8810/
http://eprints.ugd.edu.mk/8810/

